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= CACIOTTA ALLE OLIVE

—m

: f-‘()lﬁ\h\c;cmmsro 8 x 180 gr

Tag: (Half) Harde Kazen

Van origine werd de caciotta kaas alleen in de winter van schapenmelk gemaakt. Later ging elke regio een eigen variant
bereiden en werd er andere melk aan toegevoegd. De Italiaanse kaasmakers zochten namelijk een alternatief voor de
pecorino, een kaasje dat zoeter, milder en jonger was, en vonden dat in de Caciotta.

Deze jong belegen Caciotta e Olive is verrijkt met stukjes groene olijf waardoor hij een hartige twist heeft. De smaak van
het jonge, zachte kaasje is verder mild, licht zoet en romig.

Caciotta e Olive is een geperste tafelkaas en lekker in combinatie met vlees en olijven op de borrelplank maar ook heerlijk
in je salade of hartige taart.

Elk ronde, jonge Caciotta e Olive weegt 180 gram. Ze worden per 8 stuks geleverd.

e |taliaanse jong belegen zachte kaas Caciotta e Olive
e Met 3,5% groene olijven

e Mild, lichtzoet en romig met een hartige twist

e Van gepasteuriseerde koe- en schapenmelk

e Per 8 stuks van 180 gram

e Glutenvrij

e Leverancier: Cooperlat

Artikelnummer 11000084
Land Italié
Gewicht 180 gr
Verpakking 8 stuks
Producent kaas en zuivel Cooperlat
Bewaarwijze kaas en zuivel Koel

Soort melk Koe, Schaap
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INGREDIENTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediénten

Gepasteuriseerde KOEMELK, gepasteuriseerde SCHAPENMELK, olijven in blokjes (min. 3,5%), zout, stremsel,
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geselecteerde fermenten, aroma. Geen conserveermiddel - korst kan worden gegeten.

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

e Energie - 1448 kj / 349 kcal

e Eiwitten - 24 g

e Koolhydraten - 0.3 g

e Waarvan suikers - 0.2 g

e Vetten - 28 g

e Waarvan verzadigde vetzuren - 19 g
e Zout-1.08g¢

ALLERGENEN INFORMATIE

Zonder Zonder Zonder
aardnoten ei gluten
Zonder Zonder Zonder
mosterd noten schaaldieren
Zonder Zonder Zonder
soja vis weekdieren
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Zonder Met
lupine melk
Zonder Zonder
selderij sesam
Zonder

zwavel en sulfieten



